Estado do Espirito Santo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: Ana Paula Repke Schwambach Avila
Cargo: Auxiliar Geral
Més de competéncia*: Dezembro 2025
ITEM NUMERO DO N°DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE MOTIVO DA VALOR
PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIARIA DESTINO DIARIA (R$)
01 2025-NRZL 12979/2025 11/12/2025 05/12/2025 Itaguacu-ES Feira Vem Ver 66,64
02 2025-NRZL 12979/2025 11/12/2025 06/12/2025 Itaguacu-ES Feira Vem Ver 66,64
03 2025-NRZL 12979/2025 11/12/2025 07/12/2025 Itaguacu-ES Feira Vem Ver 66,64
04
05
06
07
08
09
10
TOTAL (R$) 199,92

*Més de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS

Nome: Beatriz Pereira da Silva Rassele

Cargo: Coordenadora de Cultura

Més de competéncia*: Dezembro 2025

ITEM NUMERO DO N°DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE
PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIARIA DESTINO

MOTIVO DA
DIARIA

VALOR
(R$)

01 2025-TH263 13032/2025 08/12/2025 04/12/2025 Itaguacu-Es

Feira Vem Ver
(Organizagdo do
Espaco)

66,64

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (RS)

66,64

*Mé&s de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: Marcelo Savasini
Cargo: Trabalhador Bracal
Més de competéncia*: Dezembro 2025
ITEM NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE MOTIVO DA VALOR
PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIARIA DESTINO DIARIA (R$)
01 2025-2D4K4 13036/2025 12/12/2025 04/12/2025 ltaguagu-Es | Montagem Estande | g oy
Feira Vem Ver
Desmontagem
02 2025-2D4K4 13036/2025 12/12/2025 08/12/2025 Itaguacu-ES Estande Feira Vem 66,64
Ver
03
04
05
06
07
08
09
10
TOTAL (RS) 133,28

*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




Estado do Espirito Santo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS

Nome: Tales Roberto Plantikow

Cargo: Coordenador

Més de competéncia*: Dezembro 2025

ITEM NUMERO DO N°DA NOTA DE
PROCESSO PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIARIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIARIA

VALOR
(R$)

01 2025-JT57Q 9035/2025

26/11/2025

04/12/2025

Itaguacu-Es

Feira Vem Ver
(Organizagdo do
Espaco)

66,64

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (RS)

66,64

*Mé&s de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: Rodrigo Barbosa
Cargo: Bombeiro Hidraulico
Més de competéncia*: Dezembro 2025
ITEM NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DA"I:A DA LOCAL DE MOTI’VO DA VALOR
PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIARIA DESTINO DIARIA (R$)
01 2025-60PPB 12994/2025 11/12/2025 04/12/2025 Itaguaqu-ES Montagem Estande 66,64
Feira Vem Ver
Desmontagem
02 2025-60PPB 12994/2025 11/12/2025 08/12/2025 Itaguacu-ES Estande Feira Vem 66,64
Ver
03
04
05
06
07
08
09
10
TOTAL (RS) 133,28

*Mé&s de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS

Nome: Valmir Paulo Hoffmann

Cargo: Motorista

Més de competéncia*: Dezembro 2025

ITEM NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE MOTIVO DA VALOR

PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIARIA DESTINO DIARIA (R$)
01 2025-74888 12722/2025 05/12/2025 01/12/2025 Cachociro de Itens Natal 66,64
Itapemirim-ES
02 2025-74888 12722/2025 05/12/2025 05/12/2025 Itaguacu-ES Feira Vem Ver 66,64
03 2025-74888 12722/2025 05/12/2025 06/12/2025 Itaguagu-ES Feira Vem Ver 66,64
04 2025-74888 12722/2025 05/12/2025 07/12/2025 Itaguagu-ES Feira Vem Ver 66,64
05 2025-74888 13789/2025 18/12/2025 12/12/2025 Itaguacu-ES Apresentacdo de Natal 66,64
06 2025-74888 13789/2025 18/12/2025 13/12/2025 Santa Teresa-ES Apresentacdo de Natal 66,64
07 2025-74888 13789/2025 18/12/2025 15/12/2025 Cariacica-ES Vistoria Veiculas 66,64
08 2025-74888 13789/2025 18/12/2025 20/12/2025 Serra-ES Apresentacdo de Natal 66,64
09
10
TOTAL (R$) 533,12

*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




