



## PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

### SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO PAGAMENTO DE DIÁRIAS

**Nome:** Ana Paula Repke Schwambach Avila

**Cargo:** Auxiliar Geral

**Mês de competência\*:** Dezembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	2025-NRZL	12979/2025	11/12/2025	05/12/2025	Itaguaçu-ES	Feira Vem Ver	66,64
02	2025-NRZL	12979/2025	11/12/2025	06/12/2025	Itaguaçu-ES	Feira Vem Ver	66,64
03	2025-NRZL	12979/2025	11/12/2025	07/12/2025	Itaguaçu-ES	Feira Vem Ver	66,64
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
							<b>TOTAL (R\$)      199,92</b>

\*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



## PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

### SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

#### PAGAMENTO DE DIÁRIAS

**Nome:** Beatriz Pereira da Silva Rassele

**Cargo:** Coordenadora de Cultura

**Mês de competência\*:** Dezembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	2025-TH263	13032/2025	08/12/2025	04/12/2025	Itaguaçu-Es	Feira Vem Ver (Organização do Espaço)	66,64
02							
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
							<b>TOTAL (R\$)      66,64</b>

\*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



## PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

### SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

#### PAGAMENTO DE DIÁRIAS

**Nome:** Marcelo Savasini

**Cargo:** Trabalhador Braçal

**Mês de competência\*:** Dezembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	2025-2D4K4	13036/2025	12/12/2025	04/12/2025	Itaguaçu-ES	Montagem Estande Feira Vem Ver	66,64
02	2025-2D4K4	13036/2025	12/12/2025	08/12/2025	Itaguaçu-ES	Desmontagem Estande Feira Vem Ver	66,64
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
<b>TOTAL (R\$)</b>							<b>133,28</b>

\*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



## PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

### SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

#### PAGAMENTO DE DIÁRIAS

**Nome:** Tales Roberto Plantikow

**Cargo:** Coordenador

**Mês de competência\*:** Dezembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	2025-JT57Q	9035/2025	26/11/2025	04/12/2025	Itaguaçu-Es	Feira Vem Ver (Organização do Espaço)	66,64
02							
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
<b>TOTAL (R\$)</b>							<b>66,64</b>

\*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



## PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

### SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

#### PAGAMENTO DE DIÁRIAS

**Nome:** Rodrigo Barbosa

**Cargo:** Bombeiro Hidráulico

**Mês de competência\*:** Dezembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	2025-60PPB	12994/2025	11/12/2025	04/12/2025	Itaguaçu-ES	Montagem Estande Feira Vem Ver	66,64
02	2025-60PPB	12994/2025	11/12/2025	08/12/2025	Itaguaçu-ES	Desmontagem Estande Feira Vem Ver	66,64
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
							<b>TOTAL (R\$) 133,28</b>

\*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



## PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

### SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

#### PAGAMENTO DE DIÁRIAS

**Nome:** Valmir Paulo Hoffmann

**Cargo:** Motorista

**Mês de competência\*:** Dezembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	2025-Z4888	12722/2025	05/12/2025	01/12/2025	Cachoeiro de Itapemirim-ES	Itens Natal	66,64
02	2025-Z4888	12722/2025	05/12/2025	05/12/2025	Itaguaçu-ES	Feira Vem Ver	66,64
03	2025-Z4888	12722/2025	05/12/2025	06/12/2025	Itaguaçu-ES	Feira Vem Ver	66,64
04	2025-Z4888	12722/2025	05/12/2025	07/12/2025	Itaguaçu-ES	Feira Vem Ver	66,64
05	2025-Z4888	13789/2025	18/12/2025	12/12/2025	Itaguaçu-ES	Apresentação de Natal	66,64
06	2025-Z4888	13789/2025	18/12/2025	13/12/2025	Santa Teresa-ES	Apresentação de Natal	66,64
07	2025-Z4888	13789/2025	18/12/2025	15/12/2025	Cariacica-ES	Vistoria Veículos	66,64
08	2025-Z4888	13789/2025	18/12/2025	20/12/2025	Serra-ES	Apresentação de Natal	66,64
09							
10							
<b>TOTAL (R\$)</b>							<b>533,12</b>

\*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.